
 

Światowy Dzień Głośnego Czytania  
(WORLD READ ALOUD DAY) 

  
24 lutego 2016 r. po raz szósty będziemy obchodzić w naszej szkole Światowy Dzień Głośnego Czytania.         

Z działaniami przygotowującymi do obchodów ruszamy w szkole już 4 stycznia 2016 r. Przewodnik po działaniach oraz materiały 
promocyjne (typu logo WRAD 2016 oraz globalne statystyki)  są  dostępne w  bibliotece szkolnej u organizatora szkolnych 
obchodów. Odpowiadając na apel organizacji LitWorld, przyłączamy się do tych obchodów w imię prawa wszystkich ludzi (a nie 
tylko ”grupy szczęśliwców”) do czytania, pisania i dzielenia się swoimi historiami! Z roku na rok wzrasta liczba uczestników 
WRAD. W zeszłym roku szkolnym (tj. 4-go marca 2015 r.) było ich już ponad milion osób w 100 krajach (w tym również 
społeczność naszej szkoły) oraz 31 mln ludzi w Internecie.  

 

                    
 

   

 

    

  

                                       

Drodzy  Uczniowie  i  Nauczyciele  ZSP nr 1 w K-nie! 

 Przyłączcie się do tegorocznych obchodów WRAD 2016!  Popularyzujcie go, rozmawiajcie o nim!  

 Wybierzcie działanie klasowe, świetlicowe lub inne, np. domowe (PYJAMAS PARTY). 

 Zgłoście swój udział w bibliotece szkolnej! Pomożemy w organizacji  ww. działań.     
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Organizacja Litworld nie tylko wspiera walkę z analfabetyzmem, ale również wspomaga zmiany, jakie przynosi nauka czytania i 
pisania.  Ciągle udoskonala swoje inicjatywy. Najnowsze z nich to Story 21, mająca na celu wprowadzić najnowsze technologie 
do ich programów edukacyjnych, oraz inicjatywa 10, 000 Global Girl, skupiająca się na wspieraniu edukacji kobiet i dziewczynek.  

W dniu obchodów Światowego Dnia Głośnego czytania oprócz wyrażenia naszej solidarności i udzielenia finansowego wsparcia 
organizacji wierzącej w moc słowa, chcemy uczcić efekty jej innowacyjnych działań: od dziewczynki na Haiti, która maszeruje z 
transparentem nawołującym do respektowania jej prawa do nauki czytania i pisania, poprzez chłopca w USA, w stanie Iowa, 

który słucha jak jego ulubiony autor na video-czacie czyta na głos dla jego klasy, do matki na Filipinach, dumnie słuchającej jak 
jej córka czyta na głos po raz pierwszy. Takie są historie, które powstają przy udziale LitWorld! 

 

Darowizny na rzecz tej kampanii poza szkołą można dokonać na stronie internetowej pod 

adresem litworld.org lub dokonując wpłaty na adres:  

LitWorld, 222 Broadway, 19th floor, New York, NY 10038. 


